СОВЕТ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          РЕШЕНИЕ

06.04.2018 г.                                                                                                                 №  6
                                                  п.Плотниково

 Об отмене решений Совета
Плотниковского сельского поселения

 На основании заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и в целях приведения нормативно правового акта в соответствии с федеральным и региональным законодательством,

Совет Плотниковского сельского поселения решил:

1.Отменить решение Совета Плотниковского сельского поселения № 20 от 13.12.2017 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».
2. Отменить решение Совета Плотниковского сельского поселения № 3 от 08.02.2018 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте Администрации Плотниковского сельского поселения.

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения                   Ларченко А.В.                             .

Глава Плотниковского сельского поселения                                                       Грибов И.С.